
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 

24 września 2003 r. w sprawie utworzenia Schroniska dla osób bezdomnych wraz z funkcjami 

towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Oświęcimiu 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 ze zm.) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 

24 września 2003 r. w sprawie utworzenia Schroniska dla osób bezdomnych wraz z funkcjami 

towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Oświęcimiu
1) 

(Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 1 grudnia 2003 r. Nr 408, poz. 4300), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XV/279/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24 września 2003 r. w sprawie utworzenia Noclegowni 

Miejskiej wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oświęcimiu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 7414), 

2) Uchwałą Nr XXVII/504/16 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24 września 2003 r. w sprawie utworzenia 

Schroniska dla osób bezdomnych wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2016 r. 

poz. 6105). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XV/279/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24 września 2003 r. w sprawie utworzenia 

Noclegowni Miejskiej wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 7414), które 

stanowią: 

"§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego", 

                                                      
1) 

Tytuł uchwały w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XV /279/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 listopada 2015 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24 września 2003 r. w sprawie utworzenia 

Noclegowni Miejskiej wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oświęcimiu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8088



2) § 2 i § 3 uchwały Nr XXVII/504/16 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24 września 2003 r. w sprawie 

utworzenia Schroniska dla osób bezdomnych wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań 

statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu, które stanowią: 

"§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego." 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Hertig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8088



Załącznik Nr 1  

do  Obwieszczenia 

Rady Miasta Oświęcim 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

Uchwała Nr XIII/150/03 

Rady Miasta Oświęcim 

z dnia 24 września 2003 r. 

 

w sprawie utworzenia Schroniska dla osób bezdomnych wraz z funkcjami towarzyszącymi 

dla realizacji zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu
1)

. 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1, 10 ust. 2 pkt 1a, art 35 ust. 2 

ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 1998 r., Nr 64, poz. 414 z p. zm.) 

Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1.  

1. Utworzyć Schronisko dla osób bezdomnych wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań 

statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu. 

2. Schronisko dla osób bezdomnych jest ośrodkiem wsparcia i wraz z funkcjami towarzyszącymi 

funkcjonuje w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu. 

3. Funkcje towarzyszące, o których mowa w w ust. 1 obejmują: ogrzewalnię miejska i łaźnię miejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

                                                      
1) 

Tytuł uchwały w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr XV/279/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/150/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24 września 2003 r. w sprawie utworzenia 

Noclegowni Miejskiej wraz z funkcjami towarzyszącymi dla realizacji zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oświęcimiu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8088


		2016-12-30T15:28:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




